2–3 cf. ACO II 1,2 p. 128,15–16

MTO f

2 οὖν om. TO      4 ὁ om. O f      εὐράμενος ] εὐρόμενος f      7 προέδρους ταύτης τῆς f      ταύτης om. f      9 καὶ om. M      10 τῷ ] τὸ f      11 ἐπεγείρειν ] ἐπεγείρων O      12 τριάδος κυρίου Ἰησοῦ χριστοῦ O      τῷ ὀρθοδόξῳ λαῷ om. f      12–13 καινοφώνως ] κenoφώνως f      13 αἴρεσιν ] ἔνωσιν M      σεβήρου ] σεήρου O f      14 κακοδοξίᾳ ] καρδίᾳ M      15 τοῦ ἀληθινοῦ θεοῦ O      16 νοερῶς ] νοερὰν f      ἐμψυχωμένην ] ἐψυχωμένην M      17 εἰσάγουσαν ] σπουδάσασαν M      21 εὔρε ] ἤρε T      22 συνηγμένοι ἐπὶ τῷ ἐμῷ ὀνόματι O      26 διδάξαντας καὶ κηρύξαντας f      27–28 domini nostri iesu = <τοῦ κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ> om. MTO f      28 ἀληθινοῦ om. M f      προσηκαμένη δὲ O      30 quae missa est = <ἀπεσταλμένην> om. MTO f      31 χαλκηδόνι ] χαλκηδόνω f

⟨Sanctum et uniuersale concilium dixit:⟩

Sufficiebat quidem ad perfectam orthodoxae fidei cognitionem atque confirmationem  
pium atque orthodoxum hoc diuinae gratiae symbolum; sed quoniam non destitit ab  
exordio adinuentor malitiae cooperatorem sibi serpentem inueniens et per eum uenenosam  
humanae naturae deferens mortem, ita et nunc organa ad propriam sui uoluntatem apta  
repperiens, Theodorum dicimus, qui fuerat episcopus Pharan, Sergium, Pyrrum,  
Paulum, Petrum, qui fuerunt huius regiae urbis antistites, insuper et Honorium, qui fuit  
papa antiquae Romae, et Cyrum, qui Alexandriae tenuit episcopatum, Macharium quoque,  
qui nuper fuerat Antiochiae praesul, et Stephanum eius discipulum, non uacauit  
per eos plenitudini ecclesiae erroris scandala suscitare unius uoluntatis et unius operationis  
in duabus naturis unius de sancta trinitate *Christi ueri dei* nostri orthodoxae plebi  
⟨nou⟩sone disseminando heresem consentaneam insanae ac malitiosae sectae impiorum  
Apollinarii, Seueri atque Themestii, et perfectionem [humanitatis] ⟨humanationis⟩ unius  
eiusdemque domini Iesu Christi dei nostri molita est per quandam dolosam adinuentionem  
perimere, per hoc inuoluntariam et inoperatricem carnem eius, quae intellectualiter ani-  
mata est, infamiter introducens.

Excitauit igitur Christus deus noster fidelissimum imperatorem, nouum *David, uirum  
secundum cor suum inueniens*, qui *non dedit*, iuxta quod scriptum est, *somnum oculis  
suis et palpebris eius dormitationem*, donec per hunc nostrum a deo congregatum sa-  
crumque conuentum ipsam rectae fidei repperit perfectam praedicationem, secundum  
enim a deo editam uocem *ubi duo uel tres congregati fuerint in nomine meo, ibi sum in  
medio eorum*, quae praesens sancta et uniuersalis synodus fideliter suscipiens et expansis  
manibus amplectens tam suggestionem, quae a sanctissimo ac beatissimo Agathone papa  
antiquae Romae facta est ad Constantinum piissimum atque fidelissimum nostrum im-  
peratorem, ⟨quae⟩ nominatim abiecit eos, qui docuerunt uel praedicauerunt sicut superius  
dictum est, unam uoluntatem et unam operationem in incarnationis dispensatione domini  
nostri Iesu *Christi ueri dei* nostri, adaeque amplexa est et alteram synodalem suggestionem,  
quae missa est a sacro concilio, quod est sub eodem sanctissimo papa centum uiginti  
quinque deo amabilium episcoporum ad eius deo instructam tranquillitatem, utpote  
consonante sancto Calcedonensi concilio et Tomo sacratissimi et beatissimi papae eiusdem